1

粤汽车流通函〔2012〕426 号

关于召开广东省汽车流通协会二届四次理事扩大会的通知

各有关单位：

为了加强理事单位对协会工作的指导作用，根据广东省汽车流通协会

章程，我会拟于 2012 年 6 月 29 日召开二届四次理事扩大会，现在有关事

项通知如下。

一、会议时间地点

1、时间：2012 年 6 月 29 日（周五）

报到时间：14:00－14:30

会议时间：14:30－18:00

晚宴时间：18:00-20:00

2、会议地点：广州长隆酒店会展中心二楼 215-213 室（广州市番禺区

迎宾路）。

3、晚宴地点：长隆酒店 2号大堂二楼聚隆厅。

二、主要议题

1、今年上半年汽车市场情况数据分析与汇报。

2、汽车市场与 4S 店发展模式探讨：我国各地汽车服务商贸模式发展新

动向、4S 店商业模式创新、整车生产厂家对于未来经销店模式发展的新思

路。

3、二手车行业发展趋势探讨：二手车市场如何应对新形势下的转型发

展、品牌二手车目前面临的困难与机遇、省内优秀二手车企业经验介绍。

4、二手车市场如何与 4S 店进行业务对接。

5、汽车金融与汽车保险如何适应行业新发展。

（会议将邀请业内专家及各方代表参会并发表专题演讲，为参会代表创

造面对面交流合作机会。）

广 东 省 汽 车 流 通 协 会
GUANGDONG AUTOMOBILE DEALERS ASSOCIATION

 2

三、参会相关事项

1、本次会议为理事扩大会议，因此请协会理事单位代表（包括副会长、

常务理事单位代表）务必参会；其他会员单位代表或行业相关人士对议题

有兴趣的均可参加。

2、本次会议免收会务费，参会人员住宿费用自理，如需代订长隆酒店

住宿，请直接与协会工作人员联系。

3、参会代表请于 6 月 22 日前将《参会回执》传真或发送电子邮件至

协会秘书处。

四、其他

有意赞助本次活动的企业，请直接联系协会秘书处工作人员。

五、联系协会

地址：广州市水荫路 52 号大院 1号楼 501 室

电话：020-37637949           传真：37621949

网址：www.gada.org.cn    电子邮箱：gucda@126.com

附件：一、参会回执

二、乘（行）车路线示意图

二 O一二年六月八日

抄报：广东省民间组织管理局

 3

附件一：

参会回执

      为了方便本次会议的组织安排，请详细填写参会回执，并于 6月

22 日前传真至（020－37621949）协会秘书处。

单位名称

参会代表姓名 部门 职务 手机

是否参加晚宴：是□  否□    是否需要代订长隆酒店房间：是□  否□

会务组联系方式：

地址：广州市水荫路 52 号大院 1号楼 501 室

电话：020-37637949、32764321     传真：020－37621949

网址：www.gada.org.cn            电子邮箱：gucda@126.com

 4

附件二：乘（行）车路线示意图
广州地铁三号线至地铁汉溪长隆站，再接驳酒店至汉溪长隆地铁 E 出口处的

穿梭车至酒店。